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Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydikemerli çocuklara top sürprizi yaptı. 
Yeni toplarına kavuşan çocuklar, Başkan Akdenizli’ye teşekkür ettiler.

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ANLAMLI HEDİYE

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Belen 
Mahallesi ziyaretinde mahallede yaklaşık 10 çocu-
ğun top oynadığını gördü. Çocukların eğlencesine 
ortak olmak isteyen Başkan Akdenizli, bu sırada ço-
cukların toplarının patlak olduğunu gördü. Başkan 
Akdenizli, bunun üzerine çocukların oyunlarını doya 
doya oynaması için yeni toplar aldı. 10 yeni topla 
birlikte çocukların oyun oynadığı mahalleye giden 
Akdenizli, çocuklara sürpriz yaparak yeni topları 
hediye etti. Başkan Akdenizli’nin sürprizi karşısında 
çok mutlu olan çocuklar, teşekkür ettiler. Çocuklar 
yeni toplarıyla ilk oyunlarını Akdenizli ile oynadılar. 
Çocuklarla bir süre sohbet eden Akdenizli, çocukları 
Seydikemerspor’da futbol oynamaya davet etti.

“ÇOCUKLARIN MUTLULUĞUNA ORTAK OLDUM”
Kendi çocukluk yıllarını anımsayan Başkan Akdenizli 
“Zamanında biz de patlak topla çok futbol oynadık. 
O zamanlardaki koşulları göz önüne alarak, şimdiki 
şartlarda gençlerimize futbol topu hediye etmenin 
mutluluğunu yaşamaktayım” dedi. Başkan Akdenizli, 
çocuklara bilgisayar, televizyon gibi alışkanlıklar ba-
şında vakit harcamamaları gerektiğini tavsiye ede-
rek, “Seydikemer’imizin her mahallesine yeni spor 
sahaları yapmaktayız. Sizleri bu alanlarda görmek 
bizleri çok mutlu eder” diye konuştu.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, anne ve anne adayı 
personellere karanfil dağıtıp, Anneler Günü’nü kutladı.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydi-
kemer Kaymakamlığı ile Belediye Hizmet Binasında 12 
Mayıs Pazar günü kutlanacak Anneler Günü münase-
betiyle anne ve anne adayı personellere karanfil dağıtıp, An-
neler Günü’nü kutladı. Çiçeklerini alan kadınlar bu özel gün-
de kendilerini unutmayan Başkan Akdenizli’ye teşekkür etti.

“KARŞILIKSIZ SEVGİYİ BİZE ÖĞRETEN ANNELERİMİZDİR”
Başkan Akdenizli’nin bu anlamlı jesti karşısında mutluluk-
larını dile getiren belediye personeli Akdenizli’ye teşekkür 
etti. Kadınların Anneler Günü’nü kutlayan Akdenizli; “Biz-
leri sevgi, şefkat ve ilgiyle büyüten annelerimiz, aynı za-
manda ilk öğretmenlerimizdir. Sadakati, cesareti, sabır gös-
termeyi, hoşgörüyü ve karşılıksız sevgiyi bizlere öğreten 
annelerimizin Anneler Günü’nü kutluyorum,” dedi. Akdeniz-
li, ayrıca Belediye Binasına gelen kadınlara da çiçek dağıttı.

 

BAŞKAN AKDENİZLİ,  
ANNELERE KARANFİL DAĞITTI
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Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ile Muğla Menteşe İlçesi Gülağzı Ormanlığında düzenlenen “Orman Benim” 
kampanyasına katıldı.

“FİNALLERE BİZ KATILACAĞIZ”
Tarım ve Orman Bakanlığı ile Orman Genel Müdür-
lüğü tarafından yurt genelinde başlatılan “Orman 
Benim” kampanyası kapsamında düzenlenen etkin-
liğe, Tarım Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Muğla 
Valisi İdris Akbıyık, AK Parti Muğla Milletvekilleri 
Kadem Mete, Yakup Otgöz, Orman Genel Müdürü 
Bekir Karacabey, Muğla Orman Bölge Müdürü Salim 
Karabulut, İl Tarım Orman Müdürü Barış Saylak, 
Devlet Su İşleri 213. Bölge Müdürü Birol Çınar, AK 
Parti MKYK Üyesi Yelda Erol Gökcan, AK Parti İl Baş-
kanı Gültekin Akça, AK Parti İl Yönetimi, Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, İl Protokolü, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

Etkinlikte Başkan Akdenizli, çevre temizliği yapıp, 
orman yangınlarının önlenmesi, olası yangın sayı-
larının ve şiddetinin düşürülerek çevreye olan za-
rarların en aza indirilmesine yönelik bilinç oluştur-
du. Ünlü sanatçı Murat Kekilli kampanya için yaptığı 
“Orman Benim” isimli şarkısını seslendirdi.
	

“MİLLİ SERVETİMİZE SAHİP ÇIKALIM” 
 Etkinlik sonrası Başkan Akdenizli, orman yangın-
larına karşı mücadelenin titizlikle yürütülmesine 
yönelik çalışmalara dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı, “Tarım Orman Bakanımız ile birlikte Muğla 
Ula’da ‘Orman Benim’ kampanyasına start verdik, 
hep birlikte önümüzdeki yaz süreci itibariyle orman 
yangınlarıyla ilgili önlemler alıp neler yapılması 
gerektiğinin istişaresini yaptık. Biliyorsunuz ki geç-
tiğimiz yıllarda Seydikemer İlçemizin de orman yan-
gınlarından etkilenmiş olması içimizi yakmıştı.  Or-
man yangınlarına karşı çalışmalarımızı Seydikemer 
Belediyesi olarak titizlikle yürütüyoruz. İnşallah yaz 
sezonunda orman yangınlarının yaşanmadığı bir 
süreç olur. Buradan da tüm hemşehrilerime çağrıda 
bulunuyorum. Nefesimiz ve geleceğimiz olan yeşil 
vatanımızı, oluşabilecek orman yangınlarına karşı 
tedbirlerimizi alıp, milli servetimize sahip çıkalım. 
Bu farkındalık etkinliğini düzenleyen Sayın Orman 
Bakanımız İbrahim Yumaklı’ya ve tüm kurumlarımı-
za teşekkür ederim.’’ 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 
Simge Gazetesinin 2. baskısında Şehit Gürcan 
Akan İlkokulu 3-C sınıfı öğrencilerinin sorularını 
cevapladı. Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğünün öncülüğünde çıkan Simge Gazetesinin 
2.Baskısında Başkan Akdenizli’ye yer verildi.  
Başkan Akdenizli, ilk olarak belediye başkanının 
görevleri sorusuna “Bu şehire, hemşehrilerimize 
en önemlisi siz gençlerin geleceğine yön veren 
bir makam olduğunu düşünüyorum.” cevabını 
verdi. 

MARKA ŞEHİR SEYDİKEMER 
Seydikemer Saklıkent kavşağında ki Başkan 
Akdenizli’nin, Seydikemer için hayallerim var 
yazılı afiş çalışmalarını gören öğrenciler Başkan 
Akdenizli’ye en önem verdiğiniz hayaliniz nedir 

sorusuna, “Seydikemer için çok hayallerim var. 
Seydikemer’de birinci olarak şehrin merkezinde 
yaşayan insanların daha çok sosyal aktive yapa-
bileceği alanlar oluşturmaya çalışacağız. Şehir 
merkezinden geçen Eşen Çayını ıslah ederek 
kuracağımız setlerle, kanolarla gezebileceğimiz 
alanlar oluşturup çevresine de kafeler yaparak 
vatandaşlarımızın cazibe merkezi haline getirme-
yi planlıyoruz. Seydikemer’i marka şehri haline 
getirmek için, çok hayallimiz var gerisi de sürpriz 
olsun.” cevabını verdi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Akdenizli, Seydikemer İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün öncülüğünde çıkan Simge Gaze-
tesini faaliyete geçiren Milli Eğitim Müdürü İlkay 
Şumur ile Şehit Gürcan Akan İlkokulu yöneticileri 
ve öğretmenlerine teşekkür etti.

ÇOCUKLAR SORDU BAŞKAN AKDENİZLİ CEVAPLADI
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AKDENİZLİ: “KONUŞMA DEVRİ BİTTİ, 
İCRAAT YAPMA ZAMANI BAŞLADI” 

Seçim sonuçlarının ardından Başkan Akdenizli; “Kazanan Seydikemer oldu! 65 
Mahallede birinci parti olduk. Artık konuşma devri bitti, bundan sonra 

hizmet yapma, icraat yapma zamanı başladı” ifadelerini kullandı.

“Sevdamız Seydikemer” sloganıyla seçimle-
re hazırlanan, 7’den 70’e bütün seçmenlerin 
sevgisini ve desteğini kazanan Başkan Önder 
Akdenizli, seçim sonuçlarının açıklanmasının 
ardından Cumhur İttifakı Seydikemer Seçmen 
İletişim Merkezine geldi.  

“5 YIL ONURUMUZLA, GURURUMUZLA 
HİZMET EDECEĞİZ” 
Alkış ve sloganlarla karşılanan Akdenizli, kür-
süde yaptığı konuşmada kendisine destek 
olan herkese teşekkür etti. Seydikemer’de 
adeta tarihi bir konuşmaya imza atan Akde-
nizli; “Bu yola hep birlikte çıktık ve bugün 
yine hep beraberiz. Biz bu yola çıkarken siz-

lere inandık, Seydikemer’e inandık. Hep bir-
likte kazandık. Kazanan Seydikemer oldu! 65 
Mahallede birinci parti olduk. Sizler yaptınız. 
Allah sizden razı olsun. Ben bu yola çıkarken 
bana inanan öncelikle Cumhurbaşkanım Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’a, MHP Genel Baş-
kanı Dr. Devlet Bahçeli’ye teşekkürlerimi arz 
ediyorum. Ben Yörük çocuğuyum. Ağabeyim 
Yakup Otgöz’den de Allah razı olsun. Başladı-
ğım günden bu yana yanımda dimdik duran 
Cumhur İttifakı’nın bileşenleri Mehmet Arıç ve 
Ali Büklü’ye çok teşekkür ediyorum. Şundan 
emin olun. Belediyemiz emin ellerde. Hep 
beraber ilçemizi yöneteceğiz. Artık konuşma 
devri bitti, bundan sonra hizmet yapma, icra-
at yapma zamanı başladı. Yarından itibaren 
hizmet yapmaya devam edeceğiz. Ben ve 
meclis üyesi arkadaşlarım sizlerin emanetine 
sahip çıkacağız. 5 yıl onurumuzla, gururu-
muzla hizmet edeceğiz. Artık konuşma devri 
bitiyor. Artık icraat yapma devri başlıyor. Size 
anlattığımız projeleri birer birer faaliyete ge-
çireceğiz. Seydikemer bölgede parlayan bir 
yıldız olacak. Seydikemerliyim diye onur du-
yacaksınız. Benim 380 tane çalışma arkada-
şım var. Hiç birinin bir birinden farkı yok. Ben 
sadece takım kaptanıyım. Onlarla birlikte ba-
şaracağız. Onlara, inanıp güvendiğim 

için onlar adına size söz veriyorum. Onlarla 
birlikte size hizmet edeceğiz. Hepimize ha-
yırlı olsun. Bundan sonra işimize bakacağız, 
önümüze bakacağız. Ben ve ekibim sizlerin 
hizmetkarı olmaya geldik. Hep birlikte başa-
racağız” diye konuştu.

Önder Akdenizli’nin konuşmasının ardından 
alana gelen hayranları maytap ve havai fi-
şeklerle Seçmen İletişim Merkezinin önünü 
renklendirdiler.Başkan Akdenizli’ye zafer ge-
cesinde; AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, MHP 
İlçe Başkanı Mehmet Arıç, AK Parti İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Zeynep Yalçınsoy, MHP İlçe 
Kadın Kolları Başkanı Asiye Boğa, AK Parti 
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ül-
ker, eşi Sema Akdenizli ve çocukları, belediye 
meclis üyesi adayları ve partililer eşlik etti.

31 Mart Yerel Seçimlerinden Seydikemer’de zaferi mevcut Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli kazandı. Başkan Önder Akdenizli, sandık görev-
lilerinden gelen sonuçlarla seçimi önde götürürken Akdenizli sevdalıları da Cumhur İttifakı 
Seydikemer Seçmen İletişim Merkezinde toplanmaya başladı. 
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BAŞKAN AKDENİZLİ MAZBATASINI ALDI

31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde milletin ira-
desi ile Seydikemer Belediye Başkanı seçilen 
Başkan B. Önder Akdenizli, Muğla’da en yük-
sek oy oranıyla seçilen belediye başkanı ola-
rak yeni 5 yıla ilk adımı mazbatasını alarak 
attı. Başkan Akdenizli’nin yanı sıra Belediye 
Meclis Üyeleri de mazbatalarını aldılar. 

Fethiye Adliyesinde düzenlenen tören-
de, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli’ye ve Belediye Meclis Üyelerine 
Fethiye hakimi Seydikemer İlçe Seçim Kurulu 
Başkanı Arif Zengin, Fethiye İlçe Seçim Kurulu 
Müdürü Murat Başkaya tarafından mazbata-
ları takdim edildi. 

Başkan Akdenizli’ye mazbata töreninde AK 
Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü eşlik 
etti. Mazbata töreninin ardından açıklama 
yapan Başkan Akdenizli; “Şu an ki Milletve-
kilimiz, önceki dönem Belediye Başkanımız 
Yakup Otgöz’den devraldığım belediye baş-
kanlığı görevini 1 yıldır yürütmekteydim. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Genel Merkezimizin olurlarıyla tekrar 
Seydikemer Belediye Başkanı adaylığım söz 

konusu oldu ve 2 aydır takım arkadaşlarımız-
la, teşkilatımızla, tüm Seydikemer halkımızla 
birlikte Seydikemer’imizde seçim çalışmala-
rımızı yürüttük” dedi. 

AKDENİZLİ: “ARTIK PARTİ 
ROZETİMİZ YOK” 
Seydikemer’in hizmetkarı olacaklarını vur-
gulayan Akdenizli; “Cumhur İttifakı olarak 
20 meclis üyesi, CHP’de 5 meclis üyesi ile 
25 kişilik Seydikemer Meclisi olarak mazba-
talarımızı almış bulunmaktayız. Artık bun-
dan sonra sen, ben, biz yok, Seydikemer 
var! Seydikemer’in bütünlüğü var. Seydike-
mer’imize hep birlikte neler katabiliriz, neler 
yapabiliriz bunun mücadelesini vereceğiz. 
Seydikemer’in yörükleri bize inandığı gibi 
bizde bundan sonra ekibimizle birlikte, 25 
kişilik meclis üyesi arkadaşlarımızla Sey-
dikemer’imize hizmet etmek için çalışma 
arkadaşlarımızla birlikte yolumuza devam 
edeceğiz. 65 bin 851 Seydikemer nüfusuna 
kayıtlı ve Seydikemer’de yaşayan vatandaş-
larımızın Belediye Başkanıyız. Artık parti ro-
zetimiz yok. Konuşma devri bitti, icraat devri 
başladı” diye konuştu. zetimiz yok. Konuşma 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yerel seçimlerin ardından 
mazbatasını alarak yeni 5 yıl için görevine başladı.
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DOMATES FESTİVALİ COŞKUYLA KUTLANDI

Başkan Akdenizli, 30 yıl aradan sonra yeniden, Letoon Antik Kenti’nde ünlü 
sanatçıları Seydikemer halkıyla Domates Festivalinde buluşturdu. 

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, ilçenin 
gelenek ve göreneklerini, yerel değerlerini korumaya 
ve yaşatmaya devam ediyor. Muğla’nın tek UNESCO 
Kenti Letoon Antik Kenti’nde 30 yıl aradan sonra dü-
zenlenen Domates Festivaline vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Yaklaşık 7 bin kişinin katıldığı konserde se-
vilen şarkıcılar Bedia Akartür, Coşkun Sabah, Gökhan 
Güney’in şarkılarına eşlik etti.  

BİNLERCE VATANDAŞ FESTİVALE KATILDI 
Seydikemer Belediyesi tarafından Domates Festivaline 
özel düzenlenen halk konserine gelen Seydikemerliler, 
Letoon Antik Kentini doldurdu. Letoon Antik Kenti’nde 
saat 20.00’da başlayan konsere; AK Parti Milletvekili 
Yakup Otgöz, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker,  
Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, proto-
kol üyeleri, davetliler ve binlerce vatandaş katıldı.  
Serap Ülkü’nün sunuculuğunu yaptığı konser sevilen 
sanatçı Gökhan Güney sahneye çıkmasıyla başladı. Ar-
dından Bedia Akartürk’ün sahneye çıkmasıyla nostalji 
rüzgârı esti binlerce vatandaşla hep bir ağızdan bir-
birinden güzel türküleri seslendirdi. oyun havalarıyla 
yöresel oyunlar oynandı. Konserin son sanatçısı olan 
Coşkun Sabah şarkılarını söylerken, zaman zaman se-
yircilerin yanına giderek fotoğraf çektirdi. 

“ANTİK KENT’İ SANAT VE MÜZİKLE BULUŞTURDUK“
Konserde konuşan Akdenizli, “Biliyorsunuz ki Leto-
on Antik Kenti, tarih ve kültür açısından büyük bir 
öneme sahiptir. Bu festivali hem antik kenti canlan-
dırmak hem de sanatı ve müziği Seydikemer halkıyla 
buluşturmak amacıyla düzenledik. Ziraat Mühendisi 
olarak Kumluova ve çevresinin Arılı Hormonsuz do-
matesini dünyaya tanıtmak için böyle bir geleneği 
sürdürmek istedik” diye konuştu. 

Büyük bir coşkunun yaşandığı konserde AK parti Mil-
letvekili Yakup Otgöz ve Başkan Akdenizli, Gökhan 
Güney, Bedia Akartürk ve Coşkun Sabah’a ve çiçek 
takdim etti.  
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19 MAYIS BÜYÜK COŞKUYLA KUTLANDI

Seydikemer’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak başlattığı bağımsızlık meşa-
lesinin 105’inci yılı büyük bir coşkuyla kutlan-
dı. Seydikemer Belediyesi tarafından 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’na 
özel düzenlenen halk konserine gelen yaklaşık 
10 bin kişi Seydikemer Belediye Hizmet Bina-
sının önünü doldurdu. Belediye Hizmet Binası 
önünde saat 20.00’da başlayan konsere; AK Par-
ti Milletvekili Yakup Otgöz, Seydikemer Kayma-
kamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Baş-
kanı Önder Akdenizli, protokol üyeleri, davetliler 
ve binlerce vatandaş katıldı.  

ŞARKILAR HEP BİR AĞIZDAN SÖYLENDİ 
Serap Ülkü’nün sunuculuğunu yaptığı konser 
sevilen grup Ayna’nın sahneye çıkmasıyla baş-
ladı. Birbirinden güzel şarkıları seslendiren Grup 
Ayna, Başkan Akdenizli’nin soyismini vurgulaya-
rak, Biz Akdenizliyiz şarkısını tüm Seydikemer-
liler ile hep bir ağızdan söyledi. Grup Ayna’nın 
ardından sahneye çıkan İlyas Yalçıntaş, sevilen 
şarkılarını konsere gelen binlerce vatandaşla 

hep bir ağızdan söyledi. Yalçıntaş’ın sahnesinde 
bariyerleri kaldırmasının talimatını veren Baş-
kan Akdenizli seyircileri sahne önüne aldı. Bü-
yük bir coşkunun yaşandığı konserde Başkan Ak-
denizli, Grup Aynaya ve İlyas Yalçıntaş’a çiçek 
takdim etti. 

SEYDİKEMER’DE GENÇLİK COŞKUSU 
Konserde konuşan Akdenizli; “Bugünü gençle-
rimize armağan eden Gazi Mustafa Atatürk’ün 
Samsun’a çıkmasının üzerinden 105 yıl geçti. Biz 
buraya kolay gelmedik. Birlik ve beraberliğe her 
zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Biz bu 
programı sizler için, gençlerimiz için yaptık.  He-
pinizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramınızı kutluyorum” diye konuştu. 

Seydikemer Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dola-
yısıyla düzenlenen halk konserine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 10 bin kişinin 
katıldığı konserde büyük coşku yaşandı. Konsere gelenler, sevilen şarkıcılar Grup Ayna ve 
İlyas Yalçıntaş’ın şarkılarıyla coştu. 
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BAŞKAN AKDENİZLİ, KOLTUĞUNU MİNİKLERE BIRAKTI 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akde-
nizli, Seydikemer Şehit Gürcan Akan İlkokulu 
4’üncü sınıf öğrencileri Utku Hadi Tur ve Ceylin 
Karadere’yi makamında ağırladı. Öğrencilere 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur ve 
öğretmenleri de eşlik etti. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ve ge-
leneksel hale gelen, çocukların temsili olarak 
yönetici koltuğuna oturmaları töreninde, kısa 
sürede olsa Seydikemer Belediye Başkanlığı 
koltuğunu emanet alan çocuklar, istek ve te-
mennilerini Başkan B. Önder Akdenizli’ye ilet-
tiler. Temsili Belediye Başkanlığı makamına 
oturan öğrenciler, merak ettikleri çalışmalar 

hakkında ilgili Birim Müdürlerini telefonla ara-
yarak çalışmaların hızlanması için talimat ver-
diler. Minikler, Seydikemer’e yapılması plan-
lanan Fen Lisesi ile ilgili de İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğünden bilgi aldılar. 

23 Nisan’da koltuğunu teslim ettiği minik öğ-
rencilere günün anısına çeşitli hediyeler veren 
Başkan Akdenizli, öğrencilerin taleplerini ye-
rine getireceğine söz verdi. Çocuklarla hatıra 
fotoğrafı çektiren Başkan Akdenizli; “Yarının 
büyükleri ve yöneticileri olacak yavrularımız, 
ülkemizi daha güzel günlere taşıyacaklar. Tüm 
dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum” dedi. 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu çocuklara devretti. 

BAŞKAN AKDENİZLİ KARNE 
HEYCANINA ORTAK OLDU 

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Çaltıözü Şehit Er Ramazan Bilgiç 
İlköğretim Okulu öğrencilerinin karne heyecanına ortak oldu. 

İlçede eğitim gören 8040 öğrenci, 2023-2024 eği-
tim-öğretim yılını tamamlayarak karnelerini aldı. 
Başkan Akdenizli, Seydikemer Kaymakamı Yıldız 
Büyüker ve Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur ile bir-
likte okulda düzenlenen karne törenine katılarak, 
öğrencilere hem karnelerini hem de çeşitli hediye-
ler verdi. 

“ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİ İÇİN 
ÇOK ÇALIŞIYORUZ” 
Başkan Akdenizli ve Kaymakam Büyüker, sabah 
saatlerinde okula gelerek okul yönetimi ve öğret-
menler tarafından karşılandı. Başkan Akdenizli, 

öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, “Çocuk-
larımızın geleceği için çok çalışıyoruz ve onların 
başarısı bizleri gururlandırıyor. Tüm öğrencilere, 
öğretmenlere ve velilerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi. 
Kaymakam Büyüker ise konuşmasında, “Bu yıl yo-
ğun bir eğitim dönemini geride bıraktınız. Hepinizi 
tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından Baş-
kan Akdenizli ve Kaymakam Büyüker, öğrencilere 
karnelerini dağıtmak üzere sınıfları tek tek dolaştı-
lar. Her sınıfta öğrencilerle birebir ilgilenen Başkan 
Akdenizli, öğrencilere karnelerini verirken başarı-
larından dolayı tebrik etti ve gelecekte de başarı-

larının devamını diledi. Kaymakam Büyüker ise öğ-
rencilere, tatilde bol bol kitap okumalarını ve yeni 
şeyler öğrenmelerini tavsiye etti. Karnelerin yanı 
sıra öğrencilere çeşitli hediyeler de verildi. 

TÜM ÖĞRENCİLERE İYİ TATİLLER 
Başkan Akdenizli, eğitimin önemine vurgu yapa-
rak, “Çocuklarımızın en iyi şekilde yetişmesi için 
belediye olarak elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz. Eğitim yatırımlarımız artarak sürecek. 
Tüm öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum.” dedi.



SEYDİKEMER KAPALI PAZARYERİNDE 
İLK BETONLAR DÖKÜLDÜ
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’nin talimatıyla inşaat çalışmaları-
nın başladığı Seydikemer Kapalı Pazar yerinde beton döküm işlemi başladı. 

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’nin 
göreve gelmesiyle yapımı için söz verdiği Kapalı 
Pazar Yerinde çalışmalar hummalı bir şekilde de-
vam ediyor. Cumhuriyet Mahallesinde yapımına 
başlanan kapalı Pazar yerindeki çalışmalar kapsa-
mında beton dökümüne başlandı. 

Belediye Başkanı Akdenizli, Pazar yerindeki çalış-
maların en kısa sürede tamamlanarak Pazar esna-
fının ve halkın kullanımına kazandırılacağını kay-
detti. 

BAŞKAN AKDENİZLİ: “EN KISA SÜREDE HİZMETE 
AÇACAĞIZ” 
Göreve gelir gelmez yapımı için vatandaşlara ver-
diği sözü yerine getirdiklerine dikkat çeken Başkan 
Akdenizli; “Seydikemer’de ilklere imza atmaya de-
vam ediyoruz. Cumhuriyet Mahallesi’ne yapılacak 
olan Pazar yerimiz 3 bin 400 metrekare alanın 
içerisine yapılıyor. Eşen Çayı kenarına yaptığımız 
Pazar yerinde Güneş Enerji Sistemi de olacak. Va-
tandaşlarımız aynı zamanda düğünlerini bu alanda 
yapabilecekler. İnşallah en kısa sürede çalışmaları 
tamamlayıp hemşehrilerimizin hizmetine açaca-
ğız. Seydikemer’imize hayırlı olsun” dedi. 
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SEYDİKEMERLİ KADINLARIMIZDAN ÖRNEK DAVRANIŞ 

Seydikemer Kadın Dayanışma Derneği tara-
fından düzenlenen ve kadınların el emek-
lerini sergilediği etkinliğe, Seydikemer İlçe 
Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Be-
lediye Başkanı Önder Akdenizli, AK Parti İlçe 
Başkanı Ali Büklü ve Meclis Üyeleri katıldı. 

KADINLARIMIZ SEYDİKEMER’İMİZE GÜÇ 
KATIYOR
Etkinlik kapsamında kadınlar tarafından özen-
le hazırlanan el işi ürünler, geleneksel lezzet-
ler, yöresel tatlılar, Osmanlı şerbeti ve çeşitli 
gıda ürünleri stantlarda yer aldı.  

Başkan Akdenizli konuşmasında, “Seydike-
mer Kadın Dayanışma Derneği’nin düzenle-
diği bu etkinlik, kadınlarımızın yeteneklerini 
sergilemesi ve ilçemizdeki dayanışma duy-
gusunun güçlenmesi açısından büyük önem 
taşıyor. Belediye olarak bu tür çalışmala-
rı desteklemekten gurur duyuyoruz” dedi. 

Etkinlik boyunca ziyaretçiler, stantlarda sergi-
lenen el işi ürünlere ve yöresel lezzetlere bü-
yük ilgi gösterdi.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, yeni kurulan Seydikemer Kadın Dayanışma Derneği’nin el 
emeği ürünlerin sergisine katıldı.



AK Parti Milletvekilleri Kadem Mete, Yakup Otgöz, Seydikemer Belediye Başkanı 
Önder Akdenizli ve Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş’ün girişimleriyle Kadıköy 
Mahallesi’nde, Toprak Mahsulleri Ofisi 3 Haziran’dan itibaren hizmete açılıyor.

ALIMLAR 3 HAZİRAN’DA BAŞLIYOR 
Başkan Önder Akdenizli, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Buğday alımları 
için 3 Haziran’dan itibaren başlayacak süreçte, 
daha düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesi 
amacıyla randevu sistemini uygulayarak zaman 
kaybını önleyeceğiz. Bu proje, bölge tarımının 
gelişmesine ve çiftçilerimizin gelirlerinin artma-
sına katkı sağlayacak. Tüm çiftçilerimize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. 

RANDEVU SİSTEMİ SEYDİKEMER ZİRAAT 
ODASI TARAFINDAN YÖNETİLECEK  
Muğla’nın sadece iki ilçesinde uygula-
nacak olan bu çalışmada randevu siste-
minin kullanılacağını söyleyen Akdeniz-
li, randevuların Seydikemer Ziraat Odası 
tarafından organize edileceğinin bilgisini verdi. 

YEREL EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK
Bu yeni girişim, bölge ekonomisine de önemli 
katkılar sağlayacağını belirten Akdenizli, Çift-
çilerin ürünlerini daha kolay satabilmesi, yerel 
üretimin artmasına ve ekonomik hareketliliğin 
sağlanmasına yardımcı olacağına da deyindi. 

 

  

KADIKÖY MAHALLESİ’NDE TOPRAK 
MAHSULLERİ OFİSİ AÇILIYOR

BAŞKAN’DAN ÖRNEK DAVRANIŞ 

Seydikemer Belediye Başkanı Önder 
Akdenizli’yi sınıf arkadaşlarıyla buluşturan Se-
vim Abalı, sınıf başkanlığı seçimleri için yaptığı 
kampanyada, arkadaşlarına eğer seçilirse Be-
lediye Başkanı’nı okula davet edeceği sözünü 
verdi. Bu cesur vaat hem öğrencilerin hem de 
öğretmenlerin dikkatini çekti ve sevim sınıf 
başkanı olarak seçildi. Vaadini yerine getirmek 
için harekete geçen Sevim, Başkan Akdenizli ile 
iletişime geçti. 

“ADIM ATMAKTAN ÇEKİNMEYİN” 
Başkan Akdenizli, 3’üncü sınıf öğrencisi 
Sevim’in bu isteğini kırmayarak okula sürpriz 

bir ziyaret gerçekleştirdi. Akdenizli’nin ziyareti, 
öğrenciler arasında büyük bir coşku yarattı. Ak-
denizli, sınıfı ziyaret ederek öğrencilerle soh-
bet edip, onların sorularını yanıtladı. Geleceğin 
liderleri olmaları için onlara ilham veren Akde-
nizli, “Bugün bir sınıfa, yarın bir belediyeye, ge-
lecekte ülkeye yönetici olmak için cesaretli ol-
manız gerektiğini altınızı çizerek söylüyorum” 
dedi. Öğrencilere demokrasi ve liderlik hakkın-
da değerli dersler verdi. Sevim Abalı’nın liderlik 
yolculuğu ve Akdenizli’nin destekleyici tutumu, 
diğer öğrencilere de örnek oldu.  

S eydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Zorlar Şehit Jandarma Onbaşı Hasan 
Küçükçoban İlköğretim Okulu’nun minik öğrencileri arasında heyecan yarattı.
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KUPANIN SAHİBİ 
SEYDİKEMER BELEDİYESİ

Seydikemer Belediyesi, 2024 Hareketlilik Yılı kap-
samında merhum Adem Türk anısına düzenlenen 
kurum ve kuruluşlar arası voleybol turnuvasında 
birinci oldu. Turnuva, bölgedeki spor kültürünü 
canlandırmak ve kurumlar arası dostluk ve daya-
nışmayı pekiştirmek amacıyla gerçekleştirildi.

TAKIMIN BAŞARISI GURUR VERDİ 
Turnuvaya bölgedeki çeşitli kurum ve kuruluşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Toplamda 17 takım 192 sporcu 
turnuvada yer aldı. Final maçında Seydikemer Be-
lediyesi, rakibi Seydikemer Doğan Spor karşısında 
üstün bir performans sergileyerek galip geldi ve 
şampiyonluk kupasını kazandı. Seydikemer Bele-
diye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, takımın ba-

şarısından dolayı duyduğu gururu dile getirerek, 
“Merhum Adem Türk’ü anmak ve sporun birleştirici 
gücünü göstermek adına düzenlenen bu turnuva-
da şampiyon olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. 
KURUMLAR ARASI CENTİLMENCE MÜCADELE 
Başkanı Akdenizli, turnuvanın düzenlenmesinde 
emeği geçen kurumlara ve katılımcılara teşekkür 
ederek, “Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen 
herkese şükranlarımı sunuyorum. Turnuvaya katı-
lan tüm takımları gösterdikleri centilmence müca-
dele için tebrik ediyorum. Birlik ve beraberlik için-
de, sporu ve hareketliliği teşvik eden etkinliklerin 
devamını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Merhum Adem Türk Anısına 2024 Hareketlilik Yılında Düzenlenen Kurum ve 
Kuruluşlar Arası Voleybol Turnuvası’nda Seydikemer Belediyesi Şampiyon Oldu

BAŞKAN AKDENİZLİ ŞEHİT ANNELERİYLE ANLAMLI BULUŞMA

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 
Anneler Gününü Kaymakam Yıldız Büyüker, AK 
Parti Kadın Kolları Başkanı Zeynep Yalçınsoy, 
MHP Kadın Kolları Başkanı Asiye Boğa, Meclis 
Üyesi Ayşe Ökçüm Zeytincioğlu ile şehit anne-
leri ve ailelerine düzenlenen kahvaltı progra-
mında buluştu.

“SİZLERE MİNNET BORCUMUZ VAR”
Başkan Akdenizli şehit annelerine konuşmasın-
da, “Sizler, sonsuz şükran ve minnet borçlu ol-
duğumuz aziz şehitlerimizin bizlere emaneti-
siniz, bizlerin de annesisiniz. Dolayısıyla böyle 
özel bir gün, siz kıymetli annelerimizle daha da 

anlam kazanıyor ve unutulmaz oluyor. Evlatla-
rınızın fedakarlığı, cesareti ve vatan sevgisi, bu 
ülkenin teminatıdır. Sizlerin duaları, yürekleri-
mizi aydınlatıyor ve geleceğimize umutla bak-
mamızı sağlıyor.  
Bu duygu ve düşüncelerle bizleri kırmayarak 
programımıza teşrif ettiğiniz için hepinize canı 
gönülden teşekkür ediyor, sonsuz saygılarımı 
sunuyor ve şehit evlatlarımızı da sevgi ve min-
netle anıyorum. Konuşmalarıma son verirken 
kıymetli annem ve sevgili eşimin de Anneler 
Gününü Kutluyorum. Bir gün değil her gün sizin 
gününüz. Anneler Gününüz kutlu olsun 
kıymetli annelerimiz.” ifadelerini kullandı. 

Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker ve Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Anneler Günü 
dolayısıyla Seydikemer’de ikamet eden şehit anneleri ve aileleri için kahvaltı programı düzenledi.


